
EESTI JÄÄHOKILIIDU DISTSIPLINAARKOMISJONI OTSUS 

 

Otsuse number: 9-2022/2023  

Otsuse tegemise kuupäev: 03.03.2023  

Distsiplinaarkomisjoni koosseis: Sander Potisepp, Toomas Uripea, Jaan Mölder  

Vastavalt esitatud kaebusele hindas distsiplinaarkomisjon Viru Sputnik meeskonnajuhi 

Sergei Konõševi tegevust 12.02.2023 toimunud mängul Viru Sputnik vs. HS Riga. Otsuse 

tegemisel paluti Sergei Konõševil ja kohtunikel esitada kirjalikud selgitused sündmuse 

kohta. 

Sergei Konõšev kirjalikke selgitusi ei esitanud. Kirjalikud selgitused esitasid kohtunikud 

Toivo Tilku ja Igor Hromov. Nimetatud isikud andsid haakuvaid ütlusi selle kohta, et Sergei 

Konõšev tuli pärast mängu esimese perioodi lõppu kohtunike riietusruumi ning kasutas 

kohtunike tegevuse suhtes ebatsensuurseid väljendeid. Seega on tuvastatud IIHF reegli 

39.5 rikkumine. 

Arvestades rikkumise intensiivsust otsustas distsiplinaarkomisjon järgmist: 

Määrata isikule Sergei Konõšev karistusena 3-mänguline mängukeeld. 

Keelu ajal ei ole Sergei Konõševil lubatud osaleda Mittetulundusühingu Eesti Jäähokiliit 

poolt korraldatavatel võistlustel üheski meeskonna, treenerite, abipersonali või mängijate 

tegevusega seotud rollides. Seejuures ei ole keelu kehtivuse ajal Sergei Konõševil lubatud 

viibida võistluste ajal klubide riietusruumides, vahetuspingil või muul võistlusega seotud 

alal, mis ei ole avalikkusele juurdepääsetav. 

Karistuse täitmisena tuleb juba kantud karistusena arvestada alates teo toimepanemise 

hetkest 12.02.2023 toimunud mänge, arvestamata 12.02.2023 mängu. 

Otsus jõustub allakirjutamisega.  

 

(Allkirjastatud digitaalselt)  

Sander Potisepp 

 


